Portaria nº 115/2003

EMENTA: Nomeia o Funcionário Público Sr. CLOVIS FERNANDES, ocupante do cargo de Oficial Administrativo, para assumir a vaga da Sub-Unidade Veterinária de Nova Esperança do Sudoeste, vinculado a Unidade Veterinária do Município de Salto do Lontra, da jurisdição do Núcleo de Francisco Beltrão.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei n 002/93 de 12 de janeiro de 1993.

RESOLVE

Nomear o funcionário Sr. CLÓVIS FERNANDES, ocupante do cargo de Oficial Administrativo, portador da CI/RG nº 7.053.248-4, para assumir a vaga da Sub-Unidade Veterinária de Nova Esperança do Sudoeste, vinculado a unidade veterinária do Município de Salto do Lontra, da Jurisdição do Núcleo de Francisco Beltrão-Pr.

Gabinete do prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste,  04 de julho de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal